
契 約 種 別

件 名

委 託 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 4,994,000 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

4,500,000

4,400,000

4,500,000

4,200,000 落札

4,320,000

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名

4,540,000 円

入札結果調書

委託

穴田配水区漏水調査業務委託

瀬戸市　穴田町外　地内

令和2年8月7日

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

地中エンジニアリング株式会社　大阪営業所

東和コンサルタント株式会社　愛知営業所

株式会社西日本水道センター　名古屋支店

フジテコム株式会社　中部支店

フジ地中情報株式会社　名古屋支店

水道課

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が契約金額である。

　あいち電子調達共同システム（物品等）の入札参加者で業務分類
「3：役務の提供等」営業種目「301：建物等各種施設管理」に登録のあ
る業者のうち、本業務委託を遂行できる能力を有する業者を選定するも
の。


